Camara Municipal de Buritama
Estado  de  Sao  Paulo

CNPJ  51.102.341/000109

EDIFI'CIO  VEREADOR  "ANTONIO  DE  ALMEIDA  FILHO"

AUTOGRAFO DH LEI N° 23, DE 18 DE MAI0 DE 2021.

"Disp6e  sobre  abertura  de  cr6dito  adicional  suplementar  no  valor  de  R$  420.000,00

(quatrocentos e vinte mil reais) e da outras providencias.

Eu, CARLOS ALBERTO DOS SANTOS, Presidente da Camara Mum_icipal de Buritama,
Estado de Sao Paulo, usando das atribuig6es que me sao conferidas por lei, etc.

FAC0  SABER  que a Cinara Municipal de Buritama APROVA a_ seguinte LEI:

Art.  1°  -  Fica aberto  na Contabilidade  do  Govemo  do  Municipio  de  Buritana,  ciedito
adicional suplementar, ao apamento programa do exercicio de 2021, mos termos do inciso I do art.
41  da lei  federal n° 4.320/64, no valor de R$  420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais), para
suplementar as seguintes dotag6es

02 - PODER ERECUTIVO
02.01 - Gabinete do Prefeito e Orgaos de Conselho
3390.39.01.01 -04.122.0004-2.004 -Outros Servieos Terc. Pessoa Juridica „ .... R$ 20.000,00

02.04 - Departamento Municipal de Educacao Bfsica